АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2020 № 67-п

п. Новосергиевка
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019 –пСоV)»

          В соответствии с Указами Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019 –пСоV)»,  Губернатора Оренбургской области от 06.04.2020 № 161 – ук «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019 –пСоV)»:

          1. Определить список сотрудников, которые обеспечивают бесперебойное функционирование органа местного самоуправления с 07 апреля по 30 апреля 2020 года, согласно приложению.

2.     Контроль над исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет  Козина А.М.

3.   Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом.
Глава администрации МО

Новосергиевский поссовет

  Ю.П.Банников
Разослано: в дело, для опубликования и обнародования
Приложение

к постановлению администрации

МО Новосергиевский поссовет

от_______________ №_____

Список сотрудников, которые обеспечивают бесперебойное функционирование органа местного самоуправления:
	№ п/п
	ФИО
	Должность/трудовая функция

	1.
	Банников Юрий Павлович
	глава администрации МО Новосергиевский поссовет

	2.
	Козин Александр Михайлович
	заместитель главы администрации МО Новосергиевский поссовет

	3.
	Широкова Светлана Эдуардовна
	заместитель главы по финансовым вопросам администрации МО Новосергиевский поссовет

	4.
	Скотаренко Ирина Васильевна
	ведущий специалист по общим вопросам и по работе с Советом депутатов

	5.
	Сапожникова Ирина Александровна
	ведущий специалист по работе с населением

	6.
	Булгаков Дмитрий Анатольевич
	ведущий специалист по правовым вопросам

	7.
	Ефанов Михаил Викторович
	ведущий специалист по оперативным вопросам

	8.
	Азнабаева Найля Наилевна
	ведущий специалист по  вопросам ЖКХ

	9.
	Солодилова Юлия Валерьевна
	ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

	10.
	Арсюкова Надежда Александровна
	ведущий специалист по правовым вопросам

	11.
	Тучкина Наталья Викторовна
	специалист 1 категории по работе с населением

	12.
	Воропаева Екатерина Ивановна
	специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности

	13.
	Ким Дмитрий Геннадьевич
	специалист 1 категории по информационным технологиям

	14.
	Воропаев Сергей Александрович
	водитель

	15.
	Иникеев Юрий Хасянович
	Рабочий по комплексному обслуживанию административного здания

	16.
	Алексеева Любовь Васильевна
	Уборщик помещений

	17.
	Алексеев Юрий Николаевич
	Сторож

	18.
	Валитова Минзаря Мотолаповна
	Сторож

1